
Příloha č. 2 – Technická specifikace 

 

Jedná se o dodávku kovového nábytku, policových regálů a sestav policových regálů 
(dále též „regály“ a „nábytek“) s dopravou na místo užívání včetně montáže. Místem užívání 
(tj. místem plnění či místem dodání) je pracoviště chemické služby (CHS) hasičské stanice 
v Kladně. Jedná se o specifické pracoviště s vysokými nároky na odolnost a masivní 

konstrukci nábytku a vybavení. 

   

Nábytek je zde zastoupen kovovými skříněmi s nástavci, závěsnými skříňkami, 
mobilními zásuvkovými kontejnery, pracovními stoly a ponky. Každá z těchto komodit  
má přesně stanovené místo uložení, rozměry a barevné provedení. Stůl pro administrativní 
činnost má atypické rozměry a je nutné jej přizpůsobit jeho umístění. Tato technická 

specifikace obsahuje ilustrační obrázky, které jsou zde přiloženy pouze pro představu 
požadavků, ale neznázorňují požadované barevné provedení! 
 

Regály jsou skládací hliníkové, nebo pozinkové bezšroubové konstrukce s určitou 
výškou, délkou, hloubkou a počtem polic. Police je možné libovolně nastavit po celé výšce 
rámu. Jednotlivé police dosahují nosnosti vyšší než 150 kg. K regálům bude Dodavatelem 

dodáno dostačující množství nástěnných kotev pro případné zajištění. Kotvení bude 

realizováno v případě nutnosti svépomocí ze strany Objednatele. 

 

A) CHODBA CHS 

 2x  Skříň kovová dvoudveřová; 1950 x 1200 x 600 (V x Š x H/mm). 

Plné uzamykatelné dveře.  

4x police (á 65 kg). 

Barevné provedení:   korpus – světle šedá (RAL 7035) 

    dveře – tmavě šedá (RAL 7031)  

 

 2x Nástavec na kovovou skříň dvoudveřový; 800 x 1200 x 600 (V x Š x H/mm).  

Plné uzamykatelné dveře.  

1x police (á 65 kg). 

Barevné provedení:   korpus – světle šedá (RAL 7035) 

    dveře – tmavě šedá (RAL 7031)  



  

 

B) SKLAD CHS 

2x regálová sestava: 4 pole; 1 pole: 1972 x 1500 x 600 (V x Š x H/mm)  

5 polic (á 150 kg)  

vč. patek, PVC krytek a nástěnných kotev 

 

1x regálová sestava: 4 pole; 1 pole: 1972 x 1050 x 600 (V x Š x H/mm) 

5 polic (á 150 kg)  

vč. patek, PVC krytek a nástěnných kotev 

 

C) MOKRÁ DÍLNA CHS 

1x  Stůl dílenský základní; 1500 x 750 x 850 (D x Š x V/mm). 

Pracovní deska: buková spárovka 1500 x 750 x 40 (D x Š x V/mm). 

s hladkou ochrannou gumou (V = 10 mm) po celé ploše pracovní desky.  

Spodní police: buková spárovka (V = 40 mm) - přizpůsobená pro uložení  
do nohou stolu s hladkou ochrannou gumou (V = 10 mm) po celé ploše 

pracovní desky.  

Barevné provedení:   nohy stolu – světle šedá (RAL 7035) 

 

 



 

 

D) SUCHÁ DÍLNA CHS 

 2x  Skříň kovová dvoudveřová; 1950 x 1200 x 600 (V x Š x H/mm). 

Plné uzamykatelné dveře.  

4x police (á 65 kg). 

Barevné provedení:   korpus – světle šedá (RAL 7035) 

    dveře – tmavě šedá (RAL 7031)  

 

 

 2x Nástavec na kovovou skříň dvoudveřový; 800 x 1200 x 600 (V x Š x H/mm).  

Plné uzamykatelné dveře.  

1x police (á 65 kg). 

Barevné provedení:   korpus – světle šedá (RAL 7035) 

    dveře – tmavě šedá (RAL 7031)  

 

2x  Stůl dílenský základní; 2000 x 750 x 850 (D x Š x V/mm). 

Pracovní deska: buková spárovka 2000 x 750 x 40 (D x Š x V/mm). 

Ochranná guma 2000 x 1500 x 10 (D x Š x V/mm) přes oba stoly. 

Přípravek pro podélné spojení stolů k sobě (přes celou délku stolu, zespodu 

pracovní desky). 

Barevné provedení:   nohy stolu – světle šedá (RAL 7035) 

 

6x Mobilní zásuvkový kontejner; 780 x 500 x 700 (V x Š x H/mm). 

 4 pojezdová kolečka (přední 2 kolečka s funkcí aretace nebo brzdy) 

 4 zásuvky (1x 90 mm; 2x 120 mm; 1x 210 mm) 

 Možnost centrálního uzamčení kontejneru. 

 2 pevná madla pro manipulaci s kontejnerem umístěná nad zásuvkami. 

 Odkládací horní plocha s gumovou podložkou a ohrádkou proti přepadnutí  

drobných předmětů. 

Barevné provedení:   korpus – světle šedá (RAL 7035) 

    zásuvky – tmavě šedá (RAL 7031)  

 



 

 

 

 

 

1x  Stůl dílenský základní 2000 x 850 x 750 (D x Š x V/mm) – pro administrativní 

činnost 

Atypická úprava desky a nohou s podvěsným stolovým kontejnerem 

(viz nákres). 

Podvěsný stolový kontejner; 600 x 360 x 500 (V x Š x H/mm); 5 zásuvek;  

Možnost centrálního uzamčení kontejneru. 

Barevné provedení:   nohy stolu – světle šedá (RAL 7035) 

korpus kontejneru – světle šedá (RAL 7035) 

zásuvky kontejneru – tmavě šedá (RAL 7031) 

 

 

 



 

E) MECHANICKÁ DÍLNA CHS 

 4x  Skříň kovová dvoudveřová; 1950 x 1200 x 600 (V x Š x H/mm). 

Plné uzamykatelné dveře.  

4x police (á 65 kg). 

Barevné provedení:   korpus – světle šedá (RAL 7035) 

    dveře – tmavě šedá (RAL 7031)  

 

 

 4x Nástavec na kovovou skříň dvoudveřový; 800 x 1200 x 600 (V x Š x H/mm).  

Plné uzamykatelné dveře.  

1x police (á 65 kg). 

Barevné provedení:   korpus – světle šedá (RAL 7035) 

    dveře – tmavě šedá (RAL 7031)  

 

2x Stůl dílenský; 1500 x 750 x 850 (D x Š x V/mm). 

Pracovní deska: buková spárovka 1500 x 750 x 40 (D x Š x V/mm). 

s hladkou ochrannou gumou (V = 10 mm) po celé ploše pracovní desky.  

3 kontejnery 810 x 500 x 700 (V x Š x H/mm).  

Kontejner: 4 zásuvky (1x 90 mm; 1x 150 mm; 1x 150 mm; 1x 210 mm) 

Možnost centrálního uzamčení všech kontejnerů. 

Perfopanel: 1500 x 760 x 95 (Š x V x H/mm). 



4 sady háčků Q-systém na perfopanel. 

 

Barevné provedení:   korpus – světle šedá (RAL 7035) 

    dveře – tmavě šedá (RAL 7031)  

 

  

 

3x Skříňka kovová závěsná; 950 x 600 x 200 (Š x V x H/mm). 

Plné uzamykatelné dveře.  

1x police (á 20 kg). 

Q-systém na vnitřní straně dveří a zad skříňky. 

Barevné provedení:   korpus – světle šedá (RAL 7035) 

    dveře – tmavě šedá (RAL 7031)  

 

 

 

2x  Stůl dílenský základní; 1500 x 750 x 850 (D x Š x V/mm). 

Pracovní deska: buková spárovka 1500 x 750 x 40 (D x Š x V/mm) 

s hladkou ochrannou gumou (V = 10 mm) po celé ploše pracovní desky.  

Spodní police: buková spárovka (V = 40 mm) - přizpůsobená pro uložení  
do nohou stolu s hladkou ochrannou gumou (V = 10 mm) po celé ploše 
pracovní desky.  

Barevné provedení:   nohy stolu – světle šedá (RAL 7035) 

  (konfigurace stejná se stolem na Mokré dílně CHS) 



 

 

BAREVNÉ PROVEDENÍ, MONTÁŽ A MÍSTO DODÁNÍ 
 
 
Barevné provedení je požadováno ve světle šedé barvě RAL 7035 (nohy stolů,  
korpusy skříní, nástavců a skříněk) a v tmavě šedé barvě RAL 7031 (dveře skříní,  
skříněk a zásuvek kontejnerů) jako hladká povrchová úprava práškovým lakem.  
Ochranná guma pracovních stolů a ponků je černé barvy RAL 9005.  
 

 

Montáží se rozumí sestavení a uložení nábytku na místo svého používání.  
Pokud se vyskytne při montáži nebo uložení nábytku nějaká překážka  
(např. rozvody el. sítě a zásuvky, které jsou vedeny po zdech pracoviště  
a nikoli pod omítkou), bude nábytek sestaven poblíž místa uložení. Finální uložení  
nábytku na místo bude zajištěno svépomocí ze strany Objednatele. 

 

 

Místem dodání je stanice HZS v Kladně, a to na adrese: 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

Jana Palacha 1970 

272 01  Kladno 

 

Kontaktní osoba:  

 

 

    


